Number of subject : 100

A.N.A.F.l.J. Associazione Nazionale Allevatori della Razza Frisona e Jersey Italiana

Italian Genomic Bulls - gPFT

Pos Id
1 | IT017992167089
2 | DK002371403162
3 | 1T004991947078
4 | 1T019991894420
5 | 1T019991821658
6 1T019991894402
7 1T019991821944
8 1T098990685193
9 | 1T019991867324
10 | 1T004991763908
11 | 1T019991856608
12 | 1T061990821887
13 | 1T019991894454
14 | 1T034991068645
15 | 1T019991904359
16 | 1T019991728770
17 | 1T019991766092
18 | 1T019991621646
19 | 1T034991132991
20 | 1T019991867447
21 | 1T019991821891
22 | DE000360385506
23 | 1T061990879534
24 | 1T001991173499
25 | 1T004992085676
26 | 1T019991792584
27 | 1T017992074011
08/11/2020

Name

ZANI INSEME STRADIVARI

TIRSVAD HOTSPOT GEYSER

ROYAL SIGILLO ET

IDEVRA ROYAL INSEME CARLOMAGNO
GO-FARM STROLL ET

IDEVRA ROYAL INSEME ROSSINI ET
GO-FARM FURIA ET
CORVINI TELESFORO
GO-FARM INSEME NIBALI ET
PESS FARM PERSEUS FALETTI
GO-FARM LATIFI ET
CIRIO AGR. EQUITY GAP EDUARDO
IDEVRA RYL INSEME GHIBERTI ET

AGRIGEN ROYAL PERSEUS PARMENSE

GO-FARM NIKKA

GO-FARM BERNINI ET

GO-FARM SPINOFF

IDEVRA ROYAL GIORDANO ET

AL.CO.BIA. INSEME LANDINI

GO-FARM FOOTBALL ET

GO-FARM MURCIELAGO ET

PRISMAGEN LIVERTV TLTY

CIRIO AGRICOLA INSEME MANFREDI

ISOLABELLA ROYAL ELFO

TUNI INSEME CAVOUR ET

GO-FARM SILLA

ZANI SKYWALKER PATEK

Sire

DREAM

HOTSPOT

PADAWAN

BRAMANTE

SOUND SYSTEM

HOTHAND

PACKARD

SOUND SYSTEM

PADAWAN

PERSEUS

PADAWAN

PERSEUS

BRAMANTE

PERSEUS

HOTHAND

GUARANTEE

PADAWAN

PERSEUS

HOTHAND

TOPNOTCH

PACKARD

SUPERHERO

PADAWAN

PINTERAULT
GPLUS

FEDORA

SOUND SYSTEM

SKYWALKER

Mgs

SOUND SYSTEM
SNIPER
SUPERSTAR
TABASCO
FRANCHISE
BANDARES
DETOUR
DERWOOD
EAGLE
MARDI GRAS
DETOUR
BATTLECRY
HOTLINE
SELLECK
EAGLE
HOTROD
RUBICON
RODANAS
EAGLE
DETOUR
JEDI
MISSOURI
DOZER

DEMAN

SUPERHERO
FRANCHISE

ANSWER PO

Rk

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

gPFT

4561
4528
4489
4440
4437
4421
4408
4391
4375
4324
4312
4312
4292
4291
4287
4282
4280
4277
4271
4248
4239
4231
4228

4224

4219
4212

4210

IES€ ICS-PRE€ | Kg

Milk
1294 1466 1398
1442 1840 1115
1388 1826 1320
1264| 1364 1699
1385| 1627 1070
1209, 1178 1176
1131 1483 592
1113| 1068 1201
1209, 1474 1448
1296, 1310 1214
1247 1399 1410
1172 1273 1463
1061 1103 1184
1268 1432 578
1149| 1430 1816
1149, 1172 1220
1454 1657 629
1097, 1158 1294
1091| 1348 1163
1344 1547 1314
1112| 1406 1472
1186, 1419 1365
1228 1260 1797
1218 1335 411
1283| 1508 965
1150, 1276 1114
1278 1199 1698

: 08-01-2020

Data updated to

% Fat  Kg Fat

0,22
-0,01
0,06
0,11
0,25
0,20
0,58
0,17
0,02
0,27
0,04
0,13
0,49
0,37
-0,13
0,37
0,23
0,47
0,03
-0,04
0,23
-0,01
-0,26

0,30

80

42

62

78

69

69

89

67

58

77

61

78

100

67

51

92

52

105

48

81

52

50

60

75

84

% Pr Kg Pr
0,28 81
0,16 | 56
0,24 73
0,26 87
0,17 56
0,33| 78
0,24 47
0,29| 74
0,16 | 66
0,22 65
0,20, 70
0,06 58
0,26 69
0,18| 41
0,15| 75
0,18| 62
0,21| 45
0,21, 69
0,17 59
0,20 68
0,17 68
0,08| 54
0,04 63
0,36 55
0,21| 57
0,21, 62
0,24 83

Kcas

BB

BE

BB

BE

BE

AA

BB

BE

BB

AB

AB

AA

AA

AA

AB

AA

AB

AB

AB

BB

BB

BB

AB

AA

BB

BE

AB

SCE

100

106

110

101

109

109

106

103

110

110

115

104

110

108

102

105

101

109

107

98

103

105

108

109

105

107

DCE

112

119

125

106

118

106

113

105

117

116

118

113

114

119

114

104

120

106

114

116

113

105

103

119

116

115

114

PL

115

125

116

118

123

118

115

112

116

118

116

117

114

118

116

118

127

115

116

124

115

117

120

119

117

116

119

SCS

106

118

106

110

110

109

115

99

105

102

106

109

113

112

114

114

111

115

112

110

117

111

108

111

109

107

102

Fert

111

114

120

108

116

107

113

114

115

113

114

113

101

117

109

107

118

103

110

110

105

116

115

111

115

111

107

Bcs

101

99

98

95

98

93

95

94

97

102

100

99

93

106

91

89

103

94

93

102

97

102

101

103

107

97

96

Type Udder

2,28

1,22
1,79

1,55

cmp

2,57

2,71

3,17

2,26
2,48
2,68

2,34

F&L

3,47
4,06
1,27
0,54
2,33
2,03

1,88

2,63
1,86
2,04
2,68
2,02
3,56
1,50
2,48
0,63
1,85

2,78

1,62
2,26

2,41

Al Center

INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME
INSEME
CHIACCHIERINI-PG
INTERMIZOO - PD
INSEME
INSEME

INSEME

INSEME
INSEME

CHIACCHE./ABS IT
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;i

Number of subject : 100

A.N.A.F.l.J. Associazione Nazionale Allevatori della Razza Frisona e Jersey Italiana

Italian Genomic Bulls - gPFT

;i

Pos Id

28 | 17001991091618
29 | 1T019991821916
30 | 1T019991671675
31 | 1T019991816277
33 | 1T017992074383
32 | 1T019991932418
34 | 1T028990439309
35 | 1T019991766046
36 | DE000540677484
37 | 1T015990456119
38 | DK003200304167
39 | 1T036990580805
40 | 1T019991738334
41 | DE000361275619
42 | [T019991815991
43 | DE000540157247
44 | 1T001991210622
45 | |T017992154592
46 | DE000361105369
47 | 1T019991821869
48 | 1T006990114635
49 | 1T035991005092
50 | DE000540362510
51 | 1T015990518306
52 | 1T019991792416
53 | 1T033990498029
54 | 1T019991673056
08/11/2020

Name

CERETTESE DANNUNZIO

GO-FARM FOLEY ET

GO-FARM BRAMANTE ET

IDEVRA ROYAL PUCCINI ET

GIUDICI HOLSTEINS CASPER TIBOR

CRISTELLA KALINKO ET

GUTHI G-PLUS MONSTER TRUCK

GO-FARM BULOVA

YOOX

BONETTIS.S. SPLENDIDO ET

KAERGAARDEN HOTSPOT KALEIDO

PASSINI REDDINGTON CD

IDEVRA PEGASUS ET

GEN CAMDEN ET

CRISTELLA GREEN ET

KARIBO

BORETTO INSEME DADO

CIOLIFARM INSEME NEBBIA ET

SMIRNE

GO-FARM MANGUSTA ET

AIMONETTA SOS IRENEO

INSEME DEDALO

HURACAN

RIOZZO INSEME INDRO ET

GO-FARM SPOILER ET

ALL.NURE YONGE ET

GARIONI SOUND MARZEMINO ET

Sire

SOUND SYSTEM
PACKARD
SOUND SYSTEM
PADAWAN
CASPER
PURSUIT
MONSTER
GUARANTEE
RIO
PERSEUS
HOTSPOT
QUANTUM
SPECTRE
CHARL
FABULOUS
CASPER
OUTBACK
MONTOYA
SUPREME
PACKARD
SOUND SYSTEM
PACKARD
HAGAR
HOTHAND
CASPER
PADAWAN

SOUND SYSTEM

Mgs

PULSAR
DETOUR
HOTROD
OCTAVIAN
SUPERSHOT
LIGHTHOUSE
SUNFISH RC
HOTROD
DUKE
SPEAKER
BATTLECRY
BATTLECRY
OCTAVIAN
BANDARES
MAGNUS
JEDI
FRANCHISE
JEDI
BOARD
JEDI
OCTAVIAN
BALISTO
FINDER
TOOHOT
RUBICON
RUBICON

KINGBOY

Rk

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

98

gPFT

4205
4202
4201
4185
4179
4179
4174
4170
4167
4164
4158
4156
4151
4148
4147
4124
4122
4118
4110
4103
4102
4090
4088
4087
4084
4079

4073

IES€ ICS-PRE€ | Kg

Milk
1050, 1220 860
1177 1391 1295
1014, 1039 1167
1196, 1306 1140
1257| 1535 948
1138, 1143 1338
1254| 1035 | 2302
1067, 1127 1330
1194 1229 1416
1205| 1347 724
1083| 1185 1829
1265, 1404 | 1025
1055| 1147 1422
1290, 1520 1370
1286, 1366 1546
1102 988 1481
1320, 1300 856
1271 1300 1083
1143| 1077 1253
1159 1449 622
1037| 1105 727
1177 1293 782
1138, 1144 | 1010
974 784 1747
1158 1392 553
1167, 1069 1097
996 951 1171

: 08-01-2020

Data updated to

% Fat  Kg Fat

0,29
0,27
0,40
0,13
0,16
0,55
0,03
0,44
0,23
0,18
0,20
0,37
0,35
0,24
0,02
0,15
0,62
0,19
0,20
0,24
0,52
0,56
0,35
0,05
0,37
0,23

0,33

66

82

88

65

58

115

91

99

75

50

90

82

97

80

66

79

102

66

68

55

91

93

79

73

61

65

86

% Pr Kg Pr
0,21 53
0,24| 71
0,23| 65
0,22 64
0,21 58
0,24| 72
0,07 84
0,24| 70
0,16 | 64
0,18 45
0,22 88
0,25| 65
0,18 70
0,13| 60
0,07 61
0,24| 82
0,18 49
0,22 63
0,21 65
0,18 43
0,29 57
0,20| 50
0,27 63
0,14 74
0,21 43
0,24 63
0,10 53

Kcas

BB

BB

AE

AB

BB

AA

AE

BE

AB

BE

BB

AB

BB

BB

BE

AB

AB

BE

AB

BB

AB

BB

BB

AE

BB

BE

AB

SCE

100

107

105

104

114

105

101

102

110

103

103

113

101

108

108

102

117

107

102

104

103

103

103

104

104

103

100

DCE

115

117

108

114

124

122

104

110

115

110

117

117

112

123

116

107

113

121

100

113

112

111

105

107

115

110

101

PL

114

115

114

117

118

111

119

115

120

121

110

120

113

121

121

114

124

120

118

121

110

121

119

115

119

118

113

SCS

104

109

113

107

106

106

104

110

106

113

104

112

106

106

106

103

108

103

113

116

108

113

109

102

111

104

107

Fert

113

109

104

112

113

107

105

104

107

113

105

107

105

112

112

104

109

111

105

112

110

108

107

102

113

108

111

Bcs

94

98

94

97

100

101

96

89

98

103

95

94

91

99

97

99

95

106

107

99

98

97

93

92

103

95

99

Type

2,43
1,45
2,46
1,85
1,69
1,79
1,26
1,77
1,82
1,41
1,75
1,23
2,40
1,28
1,66
1,77
1,37
1,42
1,65
1,66
1,63
1,48
1,49
3,01
1,46
2,15

1,80

Udder
cmp

3,57

1,52

1,48

Al Center

INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY

INSEME/S.ITALY

CHIACC./TAUROMAX

INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
CHIACCHE./ABS IT
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
CHIACCHE./ABS IT
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
CHIACCHIERINI-PG
CHIACCHE./ABS IT
INSEME/S.ITALY
INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD

INSEME/S.ITALY
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;i

Number of subject : 100

A.N.A.F.l.J. Associazione Nazionale Allevatori della Razza Frisona e Jersey Italiana

Italian Genomic Bulls - gPFT

;i

Pos Id

55 | DE000361079542
56 | 1T019991867917
57 | NL000562148420
58 | 1T001991100769
59 | NLO00668319540
60 | 1T001991199013
61 | 1T004991915500
62 | 1T018990220752
63 | 1T019991706540
64 | HU003363836428
65 | 1036990580804
66 | 1019991821899
67 | 1T017992074002
69 | 1T019991816264
68 | 1T019991856548
70 | 1T001991144894
71 | DE001272457874
72 | NL0O00621264063
73 | 1T015990456139
74 | 1T036990601858
75 | 1T017992167052
76 | 1T019991621692
78 | 1T034991046806
77 | 1T017991891820
79 | 1T015990386781
80 | DE000359296720
81 | 1T017992074001
08/11/2020

Name

HORUS ET

CRISTELLA ELCASTRO ET

A-L-H HABITUS

ISOLABELLA MANTEGNA ET

RHALA EX BENACO

RUBY FIORIO

DELLAROSSA INSEME CENTALLO ET

LUIS-OOH CIAK ET

GO-FARM MARTELLO ET

K2 NAUTILUS ET

PASSINI NETFLIX

GO-FARM INSEME MANZONI

ZANI ABC ADAM

IDEVRA ROYAL CELLINI ET

GO-FARM INSEME NOCINO ET

SERRA FARM ARETINO

SRS BLUEBILL

DG DV INSEME SANZIO ET

BONETTI S.S. GAUDI

DOTTI MEDLEY ORTHILD ET

ZANI EUFRATE

IDEVRA MICHELANGELO ET

FELEGARA VODICE ET

ZANI SOUND SYSTEM NIVEN

INS PENMAN ENTERPRISE TV TL TY

RR BUGATTIETPFTV TLTY CF

ZANI INSEME MACCHIAVELLI

Sire

OUTLAST
SKYWALKER
PHARO
PERSEUS
CASPER
PACKARD
TOPNOTCH
PROPHECY
PERSEUS
NEBULA
QUANTUM
PACKARD
ALCOVE
NEBULA
TOPNOTCH

PADAWAN

GATEDANCER | COMMANDER

CLASSIC

PERSEUS

MEDLEY

HOTSPOT

PERSEUS

SPECTRE

PENMANSHIP

BATTLECRY

NEBULA

Mgs

YODER
MODESTY
SILVER
MCCUTCHEN
JEDI
DERWOOD
MODESTY
DOORSOPEN
DOZER
JEDI
BATTLECRY
JEDI
SILVER
JAGGER
EAGLE

SUPERSHOT

JEDI
RUBICON
SILVER
CHARLEY
MCCUTCHEN

BALISTO

SOUND SYSTEM|  OCTAVIAN

BALISTO

BOSS

SILVER

Rk

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

97

97

97

97

97

97

97

97

97

gPFT

4072
4071
4066
4058
4049
4048
4046
4027
4017
4014
4008
4003
4001
3994
3994
3992
3992
3985
3980
3975
3968
3964
3960
3960
3958
3950

3944

IES€ ICS-PRE€ | Kg

Milk
1103| 1097 1546
1292 1341 1252
936 898 1582
1175| 1440 678
913 942 1598
1097, 1091 638
1175) 1121 990
1022 740 1361
1260, 1131 1362
1200, 1365 1223
947 | 1057 1100
1134 1237 1100
1234| 1086 1496
1173| 1319 1692
1028, 1052 1797
1169, 1327 1614
1074| 1125 1138
1093, 888 1794
1210 1177 498
1126| 1069 746
1068| 1201 1179
962 | 1210 656
1130, 1172 938
859 723 1277
1237 1312 647
1034, 1033 711
1168 1135 1839

: 08-01-2020

Data updated to

% Fat  Kg Fat

0,23
0,32
0,22
0,25
-0,01
0,41
0,17
0,45
0,30
-0,10
0,10
0,26
0,39
0,03
-0,32
-0,15
0,25
0,15
0,57
0,57
0,22
0,43
0,51
0,38
0,20
0,43

-0,07

87

91

86

58

66

73

58

104

88

37

54

69

102

73

29

50

74

88

83

93

71

76

93

90

53

78

62

% Pr Kg Pr
0,12 67
0,27| 74
0,17 72
0,18 43
0,22 80
0,22| 47
0,24 60
0,19| 66
0,21, 70
0,17 61
0,19 61
0,18 56
0,11 62
0,03| 63
0,18 82
0,09| 64
0,11| 53
0,13 77
0,39 61
0,19 45
0,13 54
0,28| 53
0,23| 57
0,23| 69
0,26 51
0,19 46
011 74

Kcas

AA

BB

BE

AB

BB

BB

AB

AE

AB

BB

AB

BE

AA

BB

BB

AB

AB

AA

BB

BB

BE

BB

BE

BB

BB

AA

AB

SCE

99

112

108

106

106

101

106

101

106

108

107

103

105

106

106

106

110

108

107

104

105

109

106

99

107

107

109

DCE

114

122

112

122

109

96

113

104

103

121

115

117

110

119

112

114

111

108

113

112

119

124

120

104

110

107

113

PL

115

119

110

119

110

119

120

114

119

120

109

118

119

118

114

118

115

116

118

120

116

110

114

109

121

116

119

SCS

108

104

103

114

106

117

103

105

111

107

108

111

108

107

101

112

111

104

106

105

110

107

106

102

110

112

109

Fert

106

104

104

113

102

105

109

100

104

108

108

107

108

107

106

111

108

104

108

106

106

110

109

104

111

110

102

Bcs

96

100

93

100

96

108

99

102

108

105

108

101

102

98

99

105

96

96

100

96

98

97

101

93

105

95

104

Udder
cmp

1,71

1,59

F&L

2,70
2,61
2,37
0,82
0,45
4,01
2,56
4,94
1,72
3,01
2,34
2,54
0,93
3,75
1,72
0,53
2,63
0,67
1,06
5,51
3,08
1,02
2,35
1,59
2,96
0,97

2,51

Al Center

INTERMIZOO - PD
CHIACCHE./ABS IT
INSEME/S.ITALY
INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME
CHIACCHE./ABS IT
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
CHIACCHIERINI-PG
INSEME/S.ITALY
COFA/ABC GENETIX
INSEME
INSEME/S.ITALY
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
CHIACCHE./ABS IT
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD

INSEME
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i

Number of subject : 100

A.N.A.F.l.J. Associazione Nazionale Allevatori della Razza Frisona e Jersey Italiana

Italian Genomic Bulls - gPFT

i

Pos Id

82 | NL000627599682
83 | 17001991130587
84 | 1T026990455655
85 | DE000360024109
86 | DE000540355289
87 | 1T037990183791
88 | 1T028990439326
89 | FRO05344216758
90 | 1T015990441729
91 | DE000540682521
92 | DK003707004472
93 | 1T023990570150
94 | NL000751174380
95 | 1T034991005991
96 | DE000358785990
97 | DE001504274055
98 | 17019991728923
99 | 1T020991297972
100 | 1T018990209004

08/11/2020

Name

K&L RM INSEME BARONE ROSSO R

CERETTESE DELLO

VERDISO

RR GHIBLIETCF TV TLTY

WIL KITAMI ET RF

Sire

SANTORIUS

SOUND SYSTEM

HOTLINE

GYMNAST

HOTSPOT

PALEOTTO SOUND SYSTEM DUCCIO |SOUND SYSTEM

GUTHI G-PLUS LUXARDO

DUJARRIER NIBAY ET

CALNAGO OUTLAST TOTO

GEN HERMANO ET

UTOFT BAHRAIN BILLUND

NORDERA INSEME VIPITENO ET

B. PAULDOORS TM TV TL TY PF CF

AGRIGEN RYL CACCIARI

MUH BROOKLYN ET

KHE KUBRICK ET

GO-FARM SOAPBOX

GANDY DOBBIACO

LUIS-OOH CARTAGO ET

NEBULA

BOURBON

OUTLAST

BOBY-P

VH BAHRAIN

DAVENPORT

DOORSOPEN

SOUND SYSTEM

BOARD

AFTERBURNER

GORDON

IMAX

PERSEUS

Mgs

BREAKER
PULSAR
SILVER

SILVER

MR SALVATORE

HOTROD

BOARD

MARDI GRAS

KINGBOY

ANSWER PO

VH BERNELL

SILVER

SUPERSIRE

TROY

GIANT

BALISTO

DOZER

SELLECK

DELTA

97

97

97

97

97

97

96

96

96

96

96

96

96

96

95

95

gPFT IES€ ICS-PR€ Kg
Milk

3935 1032 957 1510 | 0,10 70
3934 | 890 925 767 | 0,33 65
3933 | 882 934 1012 | 0,16 59
3932 (1047, 798 822 | 0,55 94
3932 1039, 908 1253 | 0,29 82
3931 | 849 650 1332 | 0,34 90
3928 1008, 1130 1479 | -0,15 | 43
3927 |1173| 1019 1271 | 0,11 62
3912 1026, 927 1625 | 0,09 70
3910 1142 1114 | 1225 | 0,17 64
3908 1115/ 1130 1429 | 0,24 79
3899 1021, 1202 1004 | -0,12 | 22
3893 | 923 893 380 | 0,41 61
3886 1032 999 1155 | 0,24 72
3883 1075, 951 833 | 0,10 44
3881 1046, 1033 676 | 0,42 69
3880 1146, 1413 624 | 0,35 63
3878 1116, 1029 723 | 0,48 82
3878 1013 940 817 | 0,22 58

Data updated to : 08-01-2020

% Fat  KgFat % Pr KgPr

Kcas

SCE

103

102

105

105

104

106

105

107

DCE

111

107

121

107

116

101

116

111

105

121

118

110

103

107

102

112

118

114

108

112

112

110

114

113

109

114

118

118

120

114

119

113

116

119

116

118

119

117

SCS

102

108

104

104

101

104

110

101

107

101

107

112

114

108

110

106

122

107

108

Fert

103

108

102

106

102

103

103

114

107

108

104

108

109

107

111

106

109

105

107

Al Center

INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY

INTERMIZOO - PD

CHIACC./TAUROMAX

CHIACCHIERINI-PG
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME
INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME

INTERMIZOO - PD
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